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Så er der gået endnu en sæson – som tiden løber. Hvad har vi så haft gang i i det forgangne år? 

 

Ja, de to hovedattraktioner er uden sidestykke juleafslutningen, hvor der er stor opbakning, og årsfesten. 

 

Videonat 
Så har vi jo afholdt videonat, hvor vi, der var der, havde det rigtig hyggeligt. Nogle af børnene fik øvet en 

sang med koreografi, som de optrådte med til juleafslutningen.  

Der er plads til flere børn sådan en nat. 

Klubben gav lidt slik, en sodavand og noget spiseligt, og det faldt i god jord. Børnene legede, hyggede, 

brydede  lidt og så 3 film. Forældrene kom kl. 9.00 til fælles morgenkaffe - en rar afslutning på natten og en 

god begyndelse på en ny dag, 

 

Svømning i Kolding Bad 
Vi mødtes kl. 10 ved indgangen. I år havde vi også 3 nye børn fra klubben med, det var rigtig dejligt. 

Det er en god ide at være socialt sammen på denne måde. Et par af børnene fik brudt grænser ved at tumle i 

vandet og på badegangbroen sammen med andre børn fra klubben, og vi voksne fik talt sammen i et andet 

forum. 

Anne bager som regel boller til ungerne og klubben giver frugt. Børnene betaler selv for indgangen, men får 

del i rabatordningen, fordi vi kommer i en gruppe.  

 

Julefesten 2008 

75 medlemmer mødte op for at ønske hinanden en god jul og tænke tilbage på året, der er gået. 

Vi spiste hjemmelavet mad, og et børnekor optrådte med en brydesang. 

 Der blev spillet banko, hvor det er en fornøjelse at se, når ungerne vinder.  Det er nemlig børnevenlige 

gevinster, video, slik og sodavand. Afslutning med æbleskriver og juleposer til børnene, også de unge børn. 

Det var den sidste julefest i Brostræde, men den gode stemning tages med i KIF-Centret,  har årsfesten vist. 

 

 

Årsfesten 2009 
blev et tilløbsstykke, godt vi er kommet i nye lokaler - 103 deltagende børn og voksne. 

Vi fik dejlig mad - og nok mad som sædvanlig. Det var vi jo nok lidt bange for, at vi ikke gjorde, nu vi skulle 

til at betale cafepris, men det var godt, der var nok af det til en fin pris - alle kunne være med. 

 

Der blev hygget med snak, en lille fortælling om det at være sammen, og Torben L. fik årets forklæde som 

den bedste til at sørge for kaffe. Der blev leget, børn og forældre sammen. 

 

Så blev der delt pokaler ud: Til årets brydere, trænings- og fiduspokalen, og der var røde roser til vores 3 

DM- vindere og til Niels, Årets leder i KIF.  

 

Vi må konkludere, at de bedste tiltag er årsfesten og julefesten. Andre tiltag er svære at få plads til i 

kalenderen pga. brydetræning og kampe, og hvad familien ellers har af arrangementer.  

Men når vi lægger det hele sammen: Et rigtigt godt år! 

 

Tak til alle for en god indsats. En særlig tak til Torben Lindby for den tid du har brugt i EU, og den viden du 

har givet videre til os andre. 

  

Vi er nu klar til at tage fat på en ny sæson,  
som bliver lidt anderledes på medlemsiden, da Torben holder, men gerne vil komme, hvis vi kalder på ham. 

Rikke er kommet med, Per er gået ud og Anne Kirkegaard kommer med og bliver bindeleddet til bestyrelsen. 

EU består desuden af Marianne og Lilly (forkvinde). 
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